
Suivez votre bus

Préparez votre trajet
avec Google Maps

sur l’application Pysae

NAVETTES 
GRATUITES

ÉTÉ 2025 Toutes les informations ici 

HORAIRES du 21 juin au 6 septembre 
2025

Gare routière 8:10 8:50 9:50 11:30 12:10 13:40 14:30 15:40 16:20 17:00 17:40 18:50

Eglise 8:12 8:52 9:52 11:32 12:12 13:42 14:32 15:42 16:22 17:02 17:42 18:52

Cornillon 8:13 8:53 9:53 11:33 12:13 13:43 14:33 15:43 16:23 17:03 17:43 18:53

Télécabines Rosay-Joyère 8:15 8:55 9:55 11:35 12:15 13:45 14:35 15:45 16:25 17:05 17:45 18:55

Pont de Suize 8:15 8:55 9:55 11:35 12:15 13:45 14:35 15:45 16:25 17:05 17:45 18:55

Le Belvédère 8:16 8:56 9:56 11:36 12:16 13:46 14:36 15:46 16:26 17:06 17:46 18:56

Route des Envers 8:17 8:57 9:57 11:37 12:17 13:47 14:37 15:47 16:27 17:07 17:47 18:57

Le Perce neige 8:18 8:58 9:58 11:38 12:18 13:48 14:38 15:48 16:28 17:08 17:48 18:58

Les Troikas 8:18 8:58 9:58 11:38 12:18 13:48 14:38 15:48 16:28 17:08 17:48 18:58

Le Nant Robert 8:20 9:00 10:00 11:40 12:20 13:50 14:40 15:50 16:30 17:10 17:50 19:00

Le Crêt 8:22 9:02 10:02 11:42 12:22 13:52 14:42 15:52 16:32 17:12 17:52 19:02

Les Journeaux 8:23 9:03 10:03 11:43 12:23 13:53 14:43 15:53 16:33 17:13 17:53 19:03

La Chapelle 8:24 9:04 10:04 11:44 12:24 13:54 14:44 15:54 16:34 17:14 17:54 19:04

Les Potais 8:25 9:05 10:05 11:45 12:25 13:55 14:45 15:55 16:35 17:15 17:55 19:05

Les Poches 8:26 9:06 10:06 11:46 12:26 13:56 14:46 15:56 16:36 17:16 17:56 19:06

Ecole des Poches 8:26 9:06 10:06 11:46 12:26 13:56 14:46 15:56 16:36 17:16 17:56 19:06

Le Grand Nant 8:27 9:07 10:07 11:47 12:27 13:57 14:47 15:57 16:37 17:17 17:57 19:07

La Vendanche 8:27 9:07 10:07 11:47 12:27 13:57 14:47 15:57 16:37 17:17 17:57 19:07

Les Plans 8:28 9:08 10:08 11:48 12:28 13:58 14:48 15:58 16:38 17:18 17:58 19:08

La Côte Brandet 8:28 9:08 10:08 11:48 12:28 13:58 14:48 15:58 16:38 17:18 17:58 19:08

Auberge Nordique 8:30 9:10 10:10 11:50 12:30 14:00 14:50 16:00 16:40 17:20 18:00 19:10

Correspondances / Connections Arrêts non desservis le mercredi matin (jusqu’à 14h) à cause du marché/ Stops not served on Wednesday morning (until 2 p.m.) because of the market.

L
IG

N
E

G

LE GRAND-BORNAND

LE GRAND-BORNAND - GARE ROUTIÈRE  
→  AUBERGE NORDIQUE

Auberge 
Nordique

Église 
Cornillon

Pont de Suize

Le Belvédère

Télécabines Rosay/Joyère

Routes des Envers

Le Perce Neige 

Les Troikas

Le Crêt
Le Nant Robert

Les Journeaux 

La Chapelle

Les Poches

Ecole de Poches

Les Potais
Le Grand Nant

La Vendanche

La Côte Brandet

Les Plans
LE GRAND-BORNAND

Gare routière
Y62 Y63CA CA

ALLER

A IS Y62 Y63CA

A IS Y62 Y63CA

CA



Suivez votre bus

Préparez votre trajet
avec Google Maps

sur l’application Pysae

NAVETTES 
GRATUITES

ÉTÉ 2025 Toutes les informations ici 

HORAIRES du 21 juin au 6 septembre 
2025

Auberge Nordique 8:30 9:10 10:10 11:50 12:30 14:00 14:50 16:00 16:40 17:20 18:00 19:10

La Côte Brandet 8:32 9:12 10:12 11:52 12:32 14:02 14:52 16:02 16:42 17:22 18:02 19:12

Les Plans 8:32 9:12 10:12 11:52 12:32 14:02 14:52 16:02 16:42 17:22 18:02 19:12

La Vendanche 8:33 9:13 10:13 11:53 12:33 14:03 14:53 16:03 16:43 17:23 18:03 19:13

Le Grand Nant 8:33 9:13 10:13 11:53 12:33 14:03 14:53 16:03 16:43 17:23 18:03 19:13

Ecole des Poches 8:34 9:14 10:14 11:54 12:34 14:04 14:54 16:04 16:44 17:24 18:04 19:14

Les Poches 8:34 9:14 10:14 11:54 12:34 14:04 14:54 16:04 16:44 17:24 18:04 19:14

Les Potais 8:35 9:15 10:15 11:55 12:35 14:05 14:55 16:05 16:45 17:25 18:05 19:15

Le Bouchet 8:37 9:17 10:17 11:57 12:37 14:07 14:57 16:07 16:47 17:27 18:07 19:17

La Loy 8:38 9:18 10:18 11:58 12:38 14:08 14:58 16:08 16:48 17:28 18:08 19:18

Le Clos du Pin 8:40 9:20 10:20 12:00 12:40 14:10 15:00 16:10 16:50 17:30 18:10 19:20

Camping 8:41 9:21 10:21 12:01 12:41 14:11 15:01 16:11 16:51 17:31 18:11 19:21

Tardevant 8:42 9:22 10:22 12:02 12:42 14:12 15:02 16:12 16:52 17:32 18:12 19:22

Pont du Terret 8:43 9:23 10:23 12:03 12:43 14:13 15:03 16:13 16:53 17:33 18:13 19:23

Télécabines Rosay-Joyère 8:45 9:25 10:25 12:05 12:45 14:15 15:05 16:15 16:55 17:35 18:15 19:25

Pont du Terret 8:46 9:26 10:26 12:06 12:46 14:16 15:06 16:16 16:56 17:36 18:16 19:26

Le Terret 8:47 9:27 10:27 12:07 12:47 14:17 15:07 16:17 16:57 17:37 18:17 19:27

Stade Nordique 8:47 9:27 10:27 12:07 12:47 14:17 15:07 16:17 16:57 17:37 18:17 19:27

Patinoire 8:48 9:28 10:28 12:08 12:48 14:18 15:08 16:18 16:58 17:38 18:18 19:28

Escale 8:48 9:28 10:28 12:08 12:48 14:18 15:08 16:18 16:58 17:38 18:18 19:28

Gare routière 8:50 9:30 10:30 12:10 12:50 14:20 15:10 16:20 17:00 17:40 18:20 19:30

L
IG

N
E

G

LE GRAND-BORNAND

AUBERGE NORDIQUE →  

LE GRAND-BORNAND - GARE ROUTIÈRE

Auberge 
Nordique

Télécabines Rosay/Joyère

Pont du Terret

Tardevant

Le Clos du Pin

La Loy
Le Bouchet

Les Poches

Ecole de Poches

Les Potais
Le Grand Nant

La Vendanche

La Côte Brandet

Les Plans

Camping

Patinoire
Escale

Stade Nordique

Le Terret
LE GRAND-BORNAND

Gare routière
Pont du Terret

Y62 Y63CACA CA

RETOUR

Correspondances / Connections
A IS Y62 Y63CA

A IS Y62 Y63CA

CA

CA


